
1.

a

2.

(Společné dále tež jako .smluvní strany" nebo jednotlivé tež jako smluvní strana")

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisu, 
a podle § 2 odsl. I zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu 

(dále jen ..smlou\ a*').
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Síť středisek ekologické výchovy Pavučina, z. s. se sídlem Seno vážné náměstí 977.24. 110 00 Praha I.
Nově Město
zapsaná \e spolkovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl I.. vložka 7495

IČO: 65667131
DIČ C Z65667131 ne pl atce DPH
Bankovní spojeni: HO banka. Scnovážnc náměstí 24. Praha I 

číslo učtu: 2000589'79/2010
(dále icn ,.dfnluvatel")

č. smi. objednatele:
1X0/54/10/020325/2021

[.
Veřeíná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základů realizovaného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem ..Hodnocení 
projektu ke zlepšení stavu životního prostředí 2021 *. zahájeného dne 25 I 2021 uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profdu zadavatele pod evidenčním číslem OCP/MZ/0005/21 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. 
o zadávaní veřej tix cli zakazek. ve znění jiozdčjšícli předpisu (dále jen ..zákon**).

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 00 Praha l
zastoupené: RNDj Štěpánem K\|0'skvrn, ředíte letu odboru ochran v prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZOOO6458I
Bankovní spoieni: PPF banka a s . Evropská 2690/17. 16041 Praha 6

číslo účtu: 27-5 157998.•'6000
(dále jen „objednatel“)

Smlouva o poskytování služby

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0005/21



I. Dodavatel a objednatel se zavazují vzájemně spolu|)raco\at za účelem naplněni předmětu smlouvy.

2.

Dodavatel odpovídá za kvalitu hodnoceni projektu provedeného lednothvvmi odbomvmi hodnotitel).

4.

6.

7.

X.

9

2

Objednatel $i vyhrazuje právo přiřadit jednotlivé hodnocené projektx konkrétním odborném hodnotitelům 
Dodavatel není oprávněn rozhodnuti objednatele jakkoliv Ovlivnil.

Vxsledck hodnoceni bude sloužil jako odborný podklad a expertní posouzení k hodnocení žádostí o dotaci v rámci 
programu

Předmět plněni dále zahrnuje dodavatelovu povinnost sumarizace vvsledku icdnothvvch hodnoceni do vvsledne 
podoby požadované objednatelem a je jich distribuce objednateli.

11. Činnost) uvede ne v článku II. smlouvv budou vždv po sk v to van v minimálně v rozsahu nczbxtně nutném pro 
řadnv a bezproblémový průběh realizace předmětu smlouvy. Objednatel ic přitom oprávněn koordinovat 
aktualni rozsah a obsah poskv tovanveh služeb, a to jirostrednictvim udělováni závaznvch pokvnu ze stranv

Dodavatel se zavazuje zajišioval činnosti uvedenu v článku II. smlouvv v potřebně kvalitě a na náležité 
odborné úrovni.

Dodavatel se zavazuje, že bude zajišťovat čmnosti uvedene v článku 11. smi oliv v prostřednictvím osob, 
ktcie uvedl v cenovc nabídce jako odborné hodnotitele.

Dodavatel se zavazuje seznámit odborné hodnotitele se všemi |iodkladv |iredanvmi dodavateli objednatelem 
a b to jun distribuovat

Každv odboniv hodnotitel musí po celou dobu plném předmětu smlouvy splňovat odbornost doloženou 
v cenovc nabídce dodavatele.

lil.
Znúsob poskytování služby

II.
Předmět smlouvy

předložit čestně prohlášeni o střetu zájmu, v němž stvrdí, že 
ve střetu zajmu. Vzor čestného jirohlášeni je přílohou č. 2 této

10. Odborní hodnotitelé, jimž bvlv objednatelem přirazeny konkrétní projekty, mohou bvt nahrazeni linvnn 
v cenovc nabídce uvcdcnvmi odbomvmi hodnotiteli pouze v případě, kdv nebudou splňoval podmínku 
stanov enou v odst. 9 tohoto článku, či v jinveh objektivně odůvodněných případech, kterc znemožni dostat 
rádnému il včasnému naplněni předmětu smlouvy. Dodavatel je povinen bezodkladné Oznámit objednateli 
vznik těchto případných důvodů vedoucích k potřebě nahrazení odborných hodnotitelů.

Odborní hodnotitelé jsou povinni |iodepsat a 
nejsou ve vztahu k hodnocenvm projektům 
smlouvv.

Dodavatel se zavazuje, že jednotliví odboru i hodnotitele provedou své hodnoceni v souladu se všem) 
požadavky stanovénvám v programu. Objednatel se zavazuje tvto požadavkv dodavateli sdělil a zaslal mu 
podkladv jiro záznam slovního i bodového hodnoceni v přcdejisanc podobě

Přcdinctem smlouvy je poskytováni služeb spočívajících v zajištěni provedeni hodnoceni projektu přcdlozcnvch 
žadateli v rámci dotačního Programu na podporu projektu ke zlepšení stavu životního prostředí v hlav ním městě 
Praze pro rok 2^21. schváleného usnesením Radv hl. m. Prah v č. 2534. ze dne 23. 11. 2^29 (dalo

Předmět plněni zahrnuje dodavatelovu povinnost nominovat a následně poskvtnout objednateli prao mm. 
5 odbornvch hodnotitelů a povinnost administrativního zajištěni práce těchto odborných hodnotiteli! projektu ke 
každé z tematických oblasti, stanovených v časti A programu, tedv oblasti zelené nčebnv. ekologická výchova, 
sjjccifíckě projeklv. vvukové a vzdělávací program v pro školv a adaptace na klimatickou změnu



smyslu předchozí včtv se rozum) osobv uvedené v článku XII.

13. Dodavatel ic oprávněn požadoval po objednateli doplňující informace k jednotlivým dílčím činnostem.

I. Služba bude poskytnula a dokončena ncipozdčji do 17.2 2021

? Místem plnění je hl. m Praha

Cena za službu:

Cena za 250 hodnocení bez DPH 375 000 Kč

Celková cena za os farní práce bez DPH 55 000 Kč

Celková nabídková cena bez DPH 430 000 Kč

3

12 Konkrétní dílčí činnosti spadající do předmětu smlouvy dle článku II smlouvv mohou být průběžně 
upřesňovány objednatelem a dodavatel je povinen provádět je dle požadavku ob.icdnatcle.

14. Veškera komunikace mezi objednatelem a dodavatelem muže probíhat v lisím ně ) elektronické podobě, není- 
li ve smlouvě stanoveno jinak.

15 V průběhu realizace předmětu plněni se na žádost kterékoliv smluvní strany uskutečni jednání mezi oběma 
smluvními stranami za nčelem informace o pmbehu prací na předmětu plnění a případně konzultace 
prozatímního průběhů plném předmětu smlouw . Dodavatel je v lakovém případe povinen zúčastnil se lednáni 
s obiednatelem a jím pověrenvmi osobami ve formě videokonference v dohodnutv den a čas. ncdohodnou-1) 
se smluvní stranv jinak. Zadost o konaní tohoto icdnaní musí bvt doručena druhé smluvní sírane takoukoliv 
prokazatelnou lórmou alespoň 5 pracovních dnu před požadovaným terminem jeho uskutečnění

16 Dodavatel ie povinen zprostředkoval kontakt mezi obiednatelem 
vvžádá-li si jej objednatel

IV.
Doba a místo poskytování službv

V.
Cenové ujednání a platební nodmínkv

2. Dodav atel se zav azu je nej pozdčj i do 11.2 2021 předat objednateli alespoň 60 % z celkov eho počtu hodnoceni 
Zbvvajicich nejvvše 40 % hodnoceni předá dodavatel objednateli nejpozdčjí do 17. 2 2021 Sumarizací 
vvsledku jednotlivých hodnocení do výsledné objednatelem požadované podoby a čestná prohlášení 
hodnotí lehl dle příloh v č. ? tělo smlouvv předá dodav ale 1 obiednaleli nej po zdej) do 17. 2. 2<)2l.

povčřcnvch osob. Povčřenvmi osobami ve 
odst 4 smlouvy.

I. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou Cenu za službu stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, která 
ic iako její nedílná součást přílohou teto smlouvv. Celková cena ve vyjádřeni bez DPH ic koncipovaná iako 
maximální s odhadovamm počtem 25(1 hodnoceni proicktu. Její konečná v v se bude stanovena v závislosti 
na objemu služeb skutečné poskv tnutveh. Celkov a cena za ostatní práce je stanovena jako cena paušální, bez 
ohledu na počet hodnocení projektu. Celková cena obsahuje xšechm nakladx potřebně ke splněni veřejně 
zakazkv. pro vyloučeni pochybnosti se konstatuje, že případná odměna za práci hodnotitelů je součásti 
celkové cen v zakazkv.

a icdnollivvmi odbomvmi hodnotiteli.

17. Při poskytovaní službv ic dodavatel povinen postupovat řadnč a s náležitou odbornou péčí. Služba bude 
poskvtovana v souladu s podmínkami zadaní veřcine zakazkv uvcdcnxmi vevvzvč k předložení cenové 
nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, podkladv předám mi objednatelem a s platnými právními předpisy.



G?n<i celkem bez DPH slovv: Ctvřistaiřicellisíc korun

DPH ve výši 0

Celková nabídková cena vč. DPI 1 430 000 Kč

2.

Přílohou tak tu) v bude soupis skutečné provedeních prací.

4.

S.

4

l.1 hřada cen\ bude provedena icdnorázově po předáni předmětu plnění v souladu s podmínkám) teto smlouvě, 
a to dle skutečně provedeních služeb převzatých objednatelem, přičemž převzetím služeb vzniká dodavateli 
právo provedené plném tak tu rov at Převzetím službv se rozumí jakoukoliv prokazatelnou to tmou vyjádřené 
souhlas objednatele s rozsahem činnosti, kterou dodavatel realizoval v rámci plněni předmětu smlouvy 
Fakturu dodavatel vvstaví a odešle obicdnaleli po předáni a převzetí bezvadné poskytnutého plnění, a to 
no i pozdě |i do 15 dnu po ieho převzetí a předáni plném, resp. po protokolárním potvrzeni odstranění vad 
uvedeních v protokolu, bvlo-l) plnění s nimi převzato.

Fakmiv budou v \ hotoveni buď elektronicko, anebo v listinné formě a doručeni objednateli, a to podle foirnv 
buď do datové schránky anebo na adresu:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMH
Mariánské nám. 212
110 01 Praha 1

Smluvní pokutaného nah rada škodv uplatněna objednatelem je splatná do 21 dnu po obdržení písemné vvzvv 
převodem na učet objednatele specifikovaní ve vězíc. Dnem úhrad v se rozumí den připsáni smluvní pokut v 
ve prospěch úctu objednatele

neplálci DI>H

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smvslu č 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisu (dálejen ..zákon o DPI I**).

Dále musi obsahovat:
• číslo smlouvv.
• údai o zápisu v obchod nim re i střiku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně 

jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značkv. podnikatel nezapsaní ve leřejncm rejstříku uvede údaj 
o svým zápisu do jiné evidence.

- číslo účtu, na kteří bude poskinmta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřcjnénvm čislem učtu 
správcem daně pro účel v DPH dle § 9S pism. d) zakona o DPH.

6. Cenu veřeme zakázkv je možno v průběhu plnění této veřejné zakázkv změnit pouze v případe, že dojde 
ke změnám daňovích právních předpisu, klov budou mil prokazatelní vliv na vi si nabídkové (fakturované) 
cen v. a to zciména v případě změní sazbv dané z přidané hodnot v. Změna cen v za poskytovaní službv bude 
pro tento případ řešena dodatkem ke smlomě.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedeno v teto smlouvě. ie obiednatel oprávněn vratů 
fakturu dodavateli k doplněni bez proplacení. V takoiém případě se přeruší ph nutí Ihun splatnosti a nova 
Ihuta splatnosti začne plinout od data doručení opravené lak tun objednateli.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 duu po icjnn obdrženi převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlavi 
smlouvy Dnem úhrady se rozum i den odepsání fakturované částkv z účtu objednatele veptOSpéch učtu 
dodavatele uvedeného v zahlaví smlouvv.



I.

2.

4.

6.

X.

Dodavatel je povinen informovat objednatele na jeho vvzvu o pinběhu službv. a to způsobem dohodnutém 
oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn uplatňovat k průběhu plnění službv dodavatelem 
připomínky

Dodavatel se zavazuje v v hodnotit připomínky apokvnv objednatele a bez zbv tečného odkladu z nich v v vodit 
od poví dajíc i záxérv a odpovídajícím způsobem je zapracovat. Objednatel má právo ověřovat zapracování 
připomínek a pokynu.

Dodavatel |e povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých terminech. 
Kvalita prováděnéch jirací bude odpovídat požadavkům objednatele dle teto smlouvy a právním normám.

VI.
Ostatní ujednání

líi Dodavatel bude plnu povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastni odpovědnost. Pokud dodavatel 
povoň třetí osobu (poddodavatclc) provedením časti služeb, odpov ídá za v vslcdck obiednalcli slepič. iako bv 
ic pro v edl sani.

e) sdělovat objednateli veškeru informace, kterou jsou pro plném smlouvv ne/buuc Dodavatel je 
zejména povinen písemné informovat objednatele o všech událostech, které bv mohlv negativně 
ovlivnit včasné nebo řádně poskytovaní službv. resp. o dalších skutečnostech v vznamnvch pro 
plněni této smlouvv.

v. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvv rádném a včasném poskytováním službv 
předáváním vvslcdku icdnolliwch prov cdciivch prací objednatel).

5. Vlastnické právo v souv islosti s plněním předmětu smlouvv přechází 
objednateli.

b) postupoval při poskvlováni službv s odbornou pecí, dle ncjlcpších znalosti a schopnosti a chránil 
oprávněné zaimv objednatele:

Dodavatel se dále zavazuje:
a) zajistit službu na v lastni naklad a na v lastni nebezpečí, řadnč a včas, v souladu s touto smlouvou 

tak. aby odpovídalo požadavkům a pokvnum objednatele.

d) informovat objednatele O průběhů plnění a umožnit objednateli potřebnou kontrolu jednotil v v ch 
dílčích čásli:

na objednatele dnem jejich předaní

Při předání plněni předá dodavatel objednateli i veškerou relevantní dokumentaci a dokladv .klére sek plněni 
vztahuji a icž isou obvvkle. nutné či vhodné k převzetí a vv užití v v stupu (dále ien ..mate naiv '*). V šechu v 
materiál v budou objednateli předaň v jak v tištěné podobě (pokud to bude objednatel vyžadovat), tak zároveň 
v elektronické podobě technickém nosiči dat. přičemž materialv budou elektronicky předanv v obwklém 
formátu, v hodném pro další zpracov ám a plné v v užili Materiál v budou v v hotoven v v českém jazvcc

?. Obj c d natě 1 s i v v h rázu j c |i rav o u |i lam it při po m i nk v k pře dan c m u hod noce n i j c d notl i v v c h p roj c kru a dodáváte l 
se zavazuje zprostředkovat jednaní o těchto připomínkách mezi objednatelem a konkrétním odborném 
hodnotitelem.

a rádném

e) dodržovat veškcrc obecně závazně právní predpisv. zejména se zavazuje, že se swm jednáním 
nedopustí nekalé soutěže a že Činností dle této smlouvv nebude neoprávněné zasahováno do práv 
třetích osob.

7. Objednatel se dále zavazuje po sk v tnout dodavateli včas veškerou potřebnou součinnost, zejména informace 
a další podkladv nezbvtne k zajištěni službv. Neposkvrním součinností objednatelem dodavateli nezbavuje 
dodavatele povinnosti zajistit službu či její dílčí části řádné a včas, pokud je mohl plnit i pres takové 
neposkytnuti SOuěmiiosti



I.

1

Dodavatel sani, am autoři v vstupu neisou opravném k užiti plnění službv nebo její časti.4.

6 Objednatel ncm povinen poskytnutou licenci v v užít, a to ani z času.

7.

X.

11

6

Dodavatel v vs lov ně prohlašuic a zaručuje se. že jakekol) mate na Iv. které dle teto Smlouvv po sk vine 

obiednateli. neoprávněné nezasahuji a nezasáhl v do jakvchkoli autorskveh nebo prumv slov v ch prav třetích 

osob

Právo k užívaní v vstupu teto smlouvv bude obicdnatcli dodavatelem poskvtnuto jako právo vvhradní 

ve smyslu ustanovení § 2'60 a nasl. občanského zákoníku. Dodavatel není oprav né ti poskytnout třetí osobě 

svoleni k užilí v vslupu v žádném rozsahu Dodav alcl nemá práv o na žádnou autorskou rozmnoženími.

VII.
Licenční ujednání

Dodavatel prohlasme, že před podpisem teto smlouvv neudělil třetí osobě žádnou licenci k užití vvstupu 

/.této smlouw. a to ani vvhradní ani nev vhiadní ani jinak neporušil jakákoli autorská, pnmiv slova nebo jma 

piavaduševního vlastnictví jakvchkoli třetích osob v souvislosti s plněním služby dle teto smlouvy.

Dodavatel bere na vědomi, že případné v < stupy této smlonv v budou objednatelem dále v \ užívaný, a souhlasí 

s lim. abv ob i odňat cl plněni vyhotovené dodavatelem dle této smlouvv dálo rozmnožoval, rozšiřoval jeho 

originál či rozmnožením , sděloval veřejnosti a užíval, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově.

v. Dodavatel prohlašuje, že ie oprávněn k v vkonu majetkov vch práv k veškervm materiálům, kle re poskvtuic 

při plnění dle teto smlouvv objednateli jako wsledck svě činnosti

12. Dodavatel nemůže vvpovědčt vuěi objednateli žadne zprav, která vzniknou v souvislosti splněním teto 

smlouvv a která jsou uvedena v tomto článku smlouvv. Na uděleni těchto práv nemá vliv ukončení účinnosti 

smlouvv. není-li ve smlouvě upraveno jinak.

5. Objednatel ie oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti. úplatné nebo bezúplatné poskytnout třetí osobě 

(podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatné nebo bezúplatně postoupit třetí oso bé.

11. Objednatel |e povinen vvsledkv jednothvvch provedenveh prací proste vad převzít a zaplatit dohodnutou cenu 
za jejich provedeni.

Objednatel veslo v ně prohlašuje a zaručuje se. že jakékoli materiál v. kteru dle této smlouvy poskytne 

dodavateli k plnění povinnosti dle této smlouvv. nezasahují a nezasáli Iv do lakvchkoli osobnostních, 

autorskvch nebo prumvslovv ch práv třetích osob. Obicdnalcl prohlasme, že ie oprávněn k vvkonu 

majetkovvch prav k veškervm materiálům, kterc poskytuje k plněni dle teto smlouvv dodavateli.

Dodavatel tímto poskvtuje objednateli výhradní licencí k užití vvstupu z této smlouvv po dobu časové 

neomezenou a v neomezencm rozsahu.

16 Dodavatel prohlašuje, že práva, která touto smlouvou postupuje, jsou prosta vad včetně prav třetích osob, 

ktere bv omezovaly či bránil v vvkonu prav objednatelem podle lelo smlouvv. Pokud dodav alcl polřcbuie 

k poskvtnutí majetkových prav dle teto smlouvv svoleni autoru či jinveh třetích osob, zavazuje se zajistit si 

jejich svoleni s poskytnutím podliccncc. a to ve stejnem rozsahu, v němž je objednateli poskv tnuta licence 

dle této smlouvy, jakož i sjejím případným postoupením na třeli osobu. Dodavatel se zavazuje, že uzavře 

k tomuto učelu všcchnv potřebné smlouvv se Iřclimi osobami. Dodavatel se zavazuje zajistil, že takto 

nebudou porušena prav a třetích osob.



2. Objednatel Je dále oprávněn odstoupit od smlouvy. pokud:

4. Smluvní stranv jsou opravném od smlouvv odstoupit z důvodu stanovcnvch v občanském zákoníku.

se

7

IX. 
Odpovědnost za vadv

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vznikle ke dni odstoupeni od smlouvv podle tohoto článku 
v v pořádají vzájctnnv tn zápočtem, přičemž tento započet pro v edc objednatel.

9. Objednatel muže zavazek ze smlouvv na veřejnou zakazku v v povědět s okamžitou účinnosti nebo od ni 
odstoupit, a to bez zbytečného odkladu pote, co zjisti. ze smlouva nemela byt uzavřena, neboť

7. Zaden odstoupení od smlouvy $c považuje den. kdy bylo písemně oznámeni o odstoupeni oprávněné smluvní 
stran v doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uveden v ni v cl. XI. teto smlouvv.

S. Objednatel muže tuto smlouvu vvpovčdčt s okamžitou účinnosti nebo od ní odstoupit v případe, že jejím 
dalším plněním bv bvla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením 
ccnv díla dle cl. V. odst. I. této smlouvv o 10 a více procent.

Vlil.
Odstoupení od smlouvy a její výpověď

l. Poskvtovaní službv dodavatelem, které vvkazuie iiž v pnibčhu provádění nedostatky nebo ie prováděno 
\ rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat rádným 
způsobem. Pokud dodavatel ve Ihutč písemné stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, 
muže objednatel od smlouvv odstoupil. Vznikne-IÍ z těchto důvodu objednateli škoda, ic dodavatel povinen ji 
uhradil.

a) dodavatel mel bvt v vloučen z účasti v procesu v v béru dodavatele.
b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty nebo vzorkv. které neodpovídal v 

skutečnosti a měly nebo mohlv mít vln na výběr dodavatele.
l(). Od stoupě ním od smlouvv am v v povědí nejsou dotčena práva smluvních stran 

pokutv a na nahradu škodv.
na uhradu splatné smluvní

6. V případě odstoupeni od smlouvv jednou ze smluv nich stran ado doby dohody 0 vzájemném vyrovnám těchto 
nároku je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturo vane a splatné platbv. V takovém případe se 
objednatel neocitne v prodleni s úhradou faktury.

13. Smluvní stranv se vvslovnč dohodiv, že cena za poskytnutí vcškervch oprávnění dle toho článku je jíž 
zahrnuta v ccnc za plněni službv. Dodavatel nemá prav o v souvislosti s poskytnutím teto licence či její 
podliccncc na žádnou dodatečnou odměnu.

a) nabvlo právní moci rozhodnutí insoh c né mho soudu o prohlášeni konkursu na majetek dodavatele:
b) insolvenčm návrh bvl zamítnut pna nedostatek maietku dodavatele.

? Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku je dotčena smluvní strana povinna 
bez zbvleéného odkladu oznámil druhé smluvní sírane. Pro uplatněni prav a na odstoupeni od smlouvv však 
není rozhoduiici. jakvm způsobem se oprávněna strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečnosti 
oprav nuiících k odstoupeni od smlouvv.

14. Dodavatel se zav azujc na svoic naklad v zajistit všechna práv a a uhradit veškero honoráře, odměn v a náhrad' 
nositelům autorskveh prav a prav s nimi souvisejících v rozsahu nutném pro realizaci předmětu smlouvv 
a uděleni licence.



4. Dodavatel je povinen vady bezplatné odstranit, a to ve Ihnté stanovené objednatelem

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škodv.

Písemnosti dle odst. I. budou doručen v dodavateli na adresu:

X

2. Dodavatel odpovídá za vadv způsobené pochybením icho zaměstnanců, popř poddodav atolu. to se tvká také 
rozporu s predpísv ve smvslu odst. 1 tohoto článku. Pokud dodav ale! nechá třetí osobu provádět část služeb, 
odpovídá za takto vznikle vadv objednateli stejně, jako bv službv provedl sam.

3. Objednatel ie oprávněn pí se mne uplatňovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením. iak se l\ to vad' 
projev ují.

I. Dodavatel odpov Ida za to. že služba je |io celou dobu trvaní smlouv v poskvtov ana podle smlouvy, v souladu 
s právními předpise a požadavky objednatele

l. Ncodstram-li dodavatel vadv dle čl. IX. odst. 4. teto smlouvy.,c pov men objednateli zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za každou jednot lis ou vadu, u m/.je v prodleni, za kazdy započaty kalendářní den prodleni.

Písemnosti dle odst I. budou doručeny objednateli na adresu:

Hlavní město Praha
Odhor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

XI.
Doručování

X.
Smluvní dokutv. náhrada škody

2. Smluvní pokuta či nahrada škodv sjednáno dle teto smlouvv je splatna do 21 kalendářních dnu od doručení 
písemné vvzw k úhradě Smluvní pokutu uhradí wz vana smluv ní strana pře v ódem na účet wzwající smluvní 
stranv uxcdenv ve vvzvč Dnem úhiadv se rozumí den připsaní smluvní pokuh ve prospěch učtu wzvvající 
smluvní stranv Možnost námitek proti pohledávce dle prislušnvch ustanoveni občanského zákoníku lim není 
dotčena.

I. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručuji na adresu objednatele nebo dodav atclc uvedenou v teto smlouvě 
nebo do datové schrajikv. ma*li ii smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhů plnění tělo smlouvv dojde 
ke zrněné do ručo vacích údajů některé ze smluv nich stran, je tato smluv ní strana povinna neprodleně písemně 
informovat druhou smluvní stranu o této zrněné.

SSF.V Pavučina, t. s.
Senovážné náměstí 977/24
110 00 Praha 1
IDDS: mSykZgs

Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku. ti. rak. abv v případe nezastižení adresáta, 
písemnost byla uložena na poste, která adresáta o teto skutečnosti v v rozumí. Nevyzvcdne-li sí adresát zásilku 
do JO kalendářních dnu od uloženi, považuje se poslední den teto Ihulv za den doručeni, i kdvž se ad řešat 
o doručení nedozvěděl.

? Při prodlení dodavatele s odevzdáváním hodnocení dle harmonogramu v čl. IV teto smlouvy zaplatí dodavatel 
obicdnalcli smluv ni pokutu ve v v ši (). I % z cclkov é ccnv za hodnocení bez DPH dle prv niho řádku tabulkv 
v cl Vodst. I lélo smlouvv. a to za jedno každé hodnoceni, s nimž je dodavatel v prodlení a za icdcn každv 
den. v nčmž je toto hodnocení v prodlení.



4.

3. Dodavatel budu dbát. abv nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob

4. Ve vcccch souvisejících $ pln ční tu teto smlouvy jsou za objednatele op ráv né tu jednat

ve věcech smluvních:a)

b) \e secech technických pro konkrétní tematické oblasti:

V Specifické projekty

VI Vvtikove a vzdělávací programe pro školv

VII. Adaptace na klimatickou změnu

9

XII.
Ostatní ujednání

Písemnost dodana do datové schrankv je doručena okamžikem, kdv se do datové schránkv přihlásí oprávněna 
osoba. Nepřihlásí-]i se do datové schrankv oprávněná osoba ve Ihute 10 dnu ode dne dodaní, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem teto lhut\ .

vytvářeních vvcbvvvch prezentací

1. Smluvní stran v \vslo\nc souhlasí s tim. abv tátu smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, lato evidence je veřejné přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách. předmětu 
smlouvy, číselné označení teto smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní stranv prohlašují, že 
skutečnosti incdcnč v teto smlouvě nepovažují za obchodní rajemsn í \c smvshi § 504 občanského zákoníku 
a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Zadna ze smluvních stran nepostoupí pravá a zavazkv z teto smlouvy třetí osobě bez vvslovneho písemného 
souhlasu druhé stranv

v projektech se zaměřením na informatiku životního prostředí. 
a mobilních aplikaci a poradenství v životním proslřcdi^^^^^^H



>. Ve věcech souvisejících s plněním teto smlouw je za dodavatele opravnén jednat:

a)

b)

pěti stejnopisech. z nichž objednatel obdrží čtv ři stcjnopisv

Pňlohv smlouvy I. Cenová nabídka dodavatele

2. vzor Čestného prohlášeni hodnotitele ke střetu zájmu a mlčenlivosti

Za dodavatele:

l()

6. Smluvní stianv wslovně prohlašuji, že si smlouvu přcčetlv a že touto smlouvou projevilx svoji vážnou vůli 
Smlouva se nepři Či dobrým mravům a neodporuje zákonu

SStV Pavučina, z. s. 
podopsáno clcktromckv

o. Tato smlouva nabvva platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
pro střední civím registru smluv

2. Veškeré změn v a doplnkv teto smlouw mohou bvt provedeny pouze iormoii písemného dodatku, kterv se 
stává po nabvtí účinnosti nedílnou součásti teto smlouvv.

I. Právní vztah v neupravené touto smlouvou se řídi občan skvrn zákoníkem a ostatními obecné závazném i 
práv nimi prcdpisv.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

?. Smlouva se vv hotov ti|c v 
stejnopis.

7. Hlavni město Praha zpracovává osobní udaic subjektu údajů v souladu s obecné zavaznvnu právními 
předpisv. zejména Nařízením tx ropskeho parlamentu a Radv č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fxzíckvch osob v souvislosti se zpracováním osobních udaju a o volném pohvbu těchto udaju a o zrušení 
směrnice 95/46.TS (tzv. ..GDPR ) Bližší informace O zpracováváni osobních udaju jsou uvedeny na webu 
h tt p vv vv. p ra h a v u j 11 p/C z/Oj n c S tc/m ag i S t rat/g d p r/m d c x h t m I.

4. Smluvní stranv sjednávají. žc uxcrejncní lélo smlouw v registru smluv dle zákona c 340/2015 Sb . o 
zvláštních podmínkách účinnosti nčktervch smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisu, zajistí hlavni město Praha Smluvní stianv zároveň berou na 
vědomi, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv anedojde-lí z nějakého 
duv odu k uveřejnění smlouw v souladu s tímto zákonem do 3 mcsicu ode dne uzavřeni. bude smlouv a zrušena 
od jjocalku Vlakovém j>rij>ade se smluvní stranv zavazuji poskvtnoul sí vzájemné veškerou součinnost 
k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nove smlouw o steincm obsahu.

Za objednatele:
RXDr Stepán K y j o V $ k v

ředitel odboru ochrany prostředí MHMP 
podepsáno clcktromckv

a dodavatel leden


	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Mariánské nám. 2/2
	110 01 Praha 1
	Dále musí obsahovat:
	- číslo smlouvy,
	- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Jungmannova 35/29
	110 00 Praha 1
	IDDS: 48ia97h
	SSEV Pavučina, z. s.
	Senovážné náměstí 977/24
	110 00 Praha 1
	IDDS: m5yk2gs

